
 

 

Leden ve školní družině -  II. oddělení 

  Vánoce uběhly jako voda a máme tu 

nový rok. Hned první den se děti mohly těšit 

na nové hračky, které dostaly od Spolku 

rodičů při ZŠ a MŠ Mirovice. Takže mu ještě 

jednou moc děkujeme. Přibyla nám nová 

auta do vozového parku, u farem se objevily 

nové postavičky, ale dostali jsme i nové 

deskové hry, které děti rády společně hrají.  

Ani na začátku nového kalendářního 

roku jsme nezapomněli věnovat se vyrábění 

a malování. První týden se u nás zastavili Tři 

králové, druhý týden jsme si společně vyráběli potřebné zimní oblečení, které 

některé děti zapomínají často doma – čepice a rukavice. Následující týden jsme 

se věnovali zimním sportům, možná i proto, že právě probíhá zimní olympiáda 

mládeže. Děti si mohly vyrobit i vlastní brusle – samozřejmě papírové. Zároveň 

se v tomto týdnu naše škola připojila k lednové výzvě se Švihej.cz.



 

Povídali jsme si s dětmi 

o tom, co tento projekt 

obnáší, proč se k němu 

připojit a jak můžeme 

pomáhat ostatním.  

     Předposlední dva 

týdny jsme se zaměřili na 

zvířátka v lese a na 

krmítku a pomoc, kterou 

v období silných mrazů 

může každý z nás 

poskytnout. Kdo chtěl, mohl si krmítko vyrobit.   

Samozřejmě jsme se věnovali 

nejen skákání přes švihadlo, ale 

všemu, co nám počasí dovolilo. 

Nejčastěji to byla hra s míčem. Ta je 

u našich dětí obzvláště oblíbená.  

 

Kateřina Levíčková 

 

 

 


